
 CITTA' di  TEANO (CE) - Piazza Municipio 81057 - Teano - Tel. 0823/875080 - Fax 0823/875081 
- Cod. Fisc. 80005990611  - Oggetto: Esito di gara della procedura aperta relat iva all’appalto lavori 
di sistemazione delle strade comunali di Casi, Tuor o e Furnolo. 
 
                     

Il Coordinatore Responsabile della Ripartizione Tec nica 
Ai sensi e per gli effetti dell' art. 122 comma 3 del D. Lgs. n. 163/2006 e  art. 19 della L.R. n. 3/2007 

Rende noto 

che alla gara relativa ai lavori di cui all'oggetto, esperita mediante procedura aperta ai sensi del D. Lgs. 
n. 163/2006 e della L.R. n. 3/2007, e successive modifiche ed integrazioni, con il criterio del prezzo più 
basso determinato mediante offerte a corpo ed aggiudicata definitivamente in data 02/05/2012 con 
determinazione dirigenziale n. 548 del 02/12/2012, hanno  presentato domanda di partecipazione n. 53 
operatori economici. 
I lavori sono stati aggiudicati all’impresa Schiavone Giovanni con sede in Casal di Principe (CE) alla via 
Foggia, 32, avendo praticato un ribasso del 34,956%, e quindi per l’importo di €. 49.493,05 comprensivo 
degli oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta, pari a €. 577,52, oltre IVA. 
 
         Teano ,  07/05/2012 

                                    Il Responsabile Servizio Gare e Contratti 
                                                     Ing.  Fulvio Russo  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  21 Maggio 2012


	BURC n. 33 del  21 Maggio 2012

